
Zarządzenie nr RK.021.33.2021 

Rektora Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

w sprawie opłaty rekrutacyjnej i wpisowego dotyczących kandydatów na kształcenie 

specjalistyczne w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku 

rozpoczynające się w roku akademickim 2021/2022 

  

Na podstawie § 20 ust. 5 Statutu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

1. Zainteresowany kształceniem specjalistycznym kandydat wnosi przed przystąpieniem do 

rekrutacji opłatę rekrutacyjną w wysokości 85 zł, przeznaczoną na koszty postępowania 

rekrutacyjnego. 

2. Kandydat przed przystąpieniem do rekrutacji wnosi wpisowe w wysokości 200 zł, 

przeznaczone na rozwój bazy dydaktycznej Uczelni. 

§ 2. 

1. Opłaty, o których mowa w § 1. ust. 1-2 wnoszone są przez Kandydata przelewem 

bankowym na konto bankowe Uczelni: 

Bank PEKAO S.A. 

19 1240 5211 1111 0000 4929 0899 

2. W tytule polecenia przelewu należy czytelnie wpisać: imię i nazwisko Kandydata, tytuł 

wpłaty i kierunek Kształcenia.  

3. Uczelnia nie ponosi odpowiedzialności za błędne księgowanie wpłat opisanych nieczytelnie 

i bez podania danych, o których mowa w ust. 2.   

4. W wyjątkowych przypadkach Kandydat może wpłacać drobne kwoty do kasy Uczelni. 

Kasjerka ma prawo odmówić przyjęcia wpłaty i polecić jej realizację za pośrednictwem 

banku. 

§ 3. 

1. Opłata rekrutacyjna nie podlega zwrotowi, za wyjątkiem przypadku, gdy Uczelnia 

podejmie decyzję o nieuruchomieniu kształcenia na kierunku, na który kandydat wniósł 

opłatę rekrutacyjną. 

2. Wpisowe jest zwracane kandydatowi na kształcenie specjalistyczne, który nie zostanie 

przyjęty. 

3. Zwrot wniesionych opłat następuje przelewem bankowym na wskazane przez kandydata 

konto bankowe. 

§ 4. 

1. Kandydatowi, ubiegającemu się o przyjęcie na kształcenie specjalistyczne rozpoczynające 

się w: 

1)  semestrze zimowym, przysługują ulgi we wpisowym w wysokości:  



a) 50 % wpisowego – w przypadku wpłacenia wpisowego do dnia 15 lipca 2021 r.; 

b) 30% wpisowego – w przypadku wpłacenia wpisowego do dnia 31 lipca 2021 r.; 

c) 20% wpisowego – w przypadku wpłacenia wpisowego do dnia 31 sierpnia 2021 r.;  

d) 10% wpisowego w przypadku wpłacenia wpisowego do dnia 15 września 2021 r.; 

2) w semestrze letnim, przysługują ulgi we wpisowym w wysokości:  

a) 50 % wpisowego – w przypadku wpłacenia wpisowego do dnia 31 stycznia 2022 r.; 

b) 25 % wpisowego – w przypadku wpłacenia wpisowego do dnia 28 lutego 2022 r. 

2. Rektor może wyznaczyć inne terminy korzystania z ulg, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2. 

3. Warunkiem przyznania ulg, o których mowa w ust. 1 jest wpłacenie wpisowego  

w terminach w nim określonych. 

4. Studentom Uczelni przysługuje ulga we wpisowym w wysokości 50%.  

5. Absolwenci Uczelni są zwolnieni są z opłaty wpisowego. 

6. Podstawą przyznania ulg, o których mowa w ust. 4-5 jest złożenie podania do Rektora oraz 

przedstawienie przez kandydata odpowiednich dokumentów, potwierdzających nabycie 

prawa do ulgi. 

7. W uzasadnionych przypadkach, na pisemny wniosek kandydata, Rektor może zastosować 

ulgi z innych tytułów niż określone w ust. 1 oraz 4, do 100% wysokości wpisowego. 

8. Ulgi we wpisowym proponowane przez Uczelnię, nie kumulują się. 

§ 5. 

Kandydaci, którzy przenoszą się z innej szkoły wyższej do Uczelni, wnoszą opłatę rekrutacyjną 

i wpisowe na ogólnych zasadach. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania 

w Białymstoku 

 

Doc. dr Edward Hościłowicz 

 

 


